“Tirana Due"shpk vendim Gjykates Rrethit Tirane nr 21628 dt 08.07.1999 .ar NIPTI ] 91916002 F, s¢li Rr=Jordan Misja™

VENDIM
I ASAMBLESE TE ORTAKEVE
Nr. 9 date 24.12.2009

Sote me daten 24.12.2009 shoqeria “Tirana Due”shpk regjistruar me vendim Gjykates Rrethit
Tirane nr 21628 dt 08.07.1999 ,me nr NIPTI J 91916002 F dhe me seli ne Rr “Jordan Misja”(ish
NMI-ja), Tirane me ortake te saj, znj. Rezarta Edmond TOLE,zj. Albana TOLE dhe = Edmond TOLE.
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Me vendimin nr. 9 date 24.12.2009 shoqeria nepermjet ortakeve te saj vendosi sa
me poshte vijon :

VENDOSI:
Duke u mbeshtetur ne Ligjit 9901 dit 14.04. 2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”
titulli Lkreu I, neni 216 ¢ ne vijim si dhe ligjin 9753 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” dhe ligjin 9920 date 19.05.2008 “Per procedurat tatimore ne Republiken ¢ Shgiperise”

ortaket e shogerise kane vendosur ;

1. Shogeria“Tirana Due”shpk ka emruar z.Bujar Bendo si Ekspert Kontabel i Autorizuar
per procesin e bashkimit me perthihtje,

2. Shogeria “Tirana Due”shpk do te jete ¢ emeruar si “shogeria ¢ perthithese”,shogeri ¢
cila pas miratimit te raportit te bashkimit gezon cdo te drejte dhe detyrim qe rrjedh nea
likujdimi i shogerise perthithur “Arber KM,

3. Shogeria “Arber KMI"shpk do te jete e emeruar si “shogeria e perthithur”,

4. Miratimin nga ortaket te “Projekt-bashkimit me perthithje te shogerive™ dhe vazhdimin e
procesit nga Eksperti i emruar per perpilimin e Raportit te Bashkimit,

Vendimi i mesiperm i shogerise mbyllet me rendin 4(kater), regjistrohet dhe hyne ne fugi
menjehere, kjo bazuar ne nenet perkatese te statutit te shogerise, si dhe te ligjeve cituar sa me siper.
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